ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số  3759 /UBND-KT Hương Trà, ngày 09 tháng 12 năm 2022
V/v  xây dựng kế hoạch đào tạo nghề

nông nghiệp cho lao động nông thôn

giai đoạn 2022-2025

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã nhận được công văn số 2474/SNNPTNT-CCPTNT ngày

27/10/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh về việc xây dựng kế hoạch đào

tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn giai đoạn 2022-2025.

Qua rà soát nhu cầu của các địa phương, UBND thị xã đăng ký kế hoạch

đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn giai đoạn 2023-2025 trên địa

bàn thị xã cụ thể như sau:

Đăng ký nhu cầu đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn:

1. Đào tạo nghề trồng các loại rau màu

2. Đào tạo nghề trồng các loại hoa

3. Đào tạo nghề thú y

4. Đào tạo nghề chăn nuôi

5. Đào tạo nghề trồng cây ăn quả

6. Đào tạo nghề trồng nấm

 (Có phụ lục kèm theo)

Uỷ ban nhân dân thị xã kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT quan tâm

hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch;

- Phòng TC-KH;

- Phòng LĐTBXH;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hà

		2022-12-09T13:41:20+0700